
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-29-002817-a

Найменування замовника: Військова частина 2196

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321825

Місцезнаходження замовника: Україна, Одеська область, Подільськ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ромашко Олег Володимирович, 380675635229,
tender2196@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з ремонту та технічного обслуговування
екскаватора Doosan DX260LCA (серійний номер
DHKCEBCECM0001414)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Заміна фільтра
масляного

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна фільтра
паливного тонкої
очистки

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна фільтра
паливного
попереднього

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025



Заміна фільтра
повітряного
сепаратор

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна фільтра
повітряного
зовнішнього

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна фільтра
повітряного
внутрішнього

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна фільтра
гідравлічного
лінійного

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна фільтра
гідравлічного
зворотного

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна фільтра
кондиціонера

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна фільтра
кабіни

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна фільтра
сапуна

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна прокладки
паливного бака

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна фільтра
гідравлічного

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025



Заміна оливи
моторної 10W40

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна пластичного
мастила ЕР2

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна оливи
трансмісійної

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна рідини
охолоджуючої
низько
замерзаючої,
Антифризу
Antifreeze

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна оливи
гідравлічної

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна ролика
натяжного

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна ременя
генератору

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна ременя
кондиціонера

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна помпи
рідини
охолоджуючої

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна пальців та
втулок стріли ковша

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025



Заміна пальця та
втулок цапфи ковша

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна шайб
дистанційних ковша

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Заміна коронок
ковша

ДК 021:2015: 50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного обслуговування
мототранспортних засобів і
супутнього обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

322 902,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 229,02 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 15:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 15:31

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


